
MARBESrf CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. ©2017

Nabídka na přípravu elektronicky
vedených spisů před migrací PROXIO ->
eSpis dle NSESSS pro ÚMČ Praha 4

Pro: Mgr. Martina Filu

Městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
IČ: 00063584

Nabídku předkládá:

MARBES CONSULTING s. r. o.

se sídlem Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň

IČ: 25212079

Kontaktní osoba:

Nabídka číslo: MNP-021/20
Vydáno dne: 22. října 2020

Platnost nabídky: 30. listopadu 2020

Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru, je určen výhradně pověřeným pracovníkům zadavatele
a jako takový nesmí být bez předchozího souhlasu autora kopírován ani předán třetí fyzické nebo právnické osobě.

ÚMČ Praha 4, MNP-021/20 Nabídka na přípravu elektronicky vedených spisů a dokumentů ... 1



'V MARBESrr CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

Obsah

1 Identifikace uchazeče.....................................................................................................................................................3

2 Úvod..................................................................................................................................................................................4

3 Obsah nabídky................................................................................................................................................................4

4 Cenové a platební podmínky........................................................................................................................................6

5 Kontakty...........................................................................................................................................................................6

ÚMČ Praha 4, MNP-021/20 Nabídka na přípravu elektronicky vedených spisů a dokumentů 2

'V MARBES 
rr CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

Obsah

1 Identifikace uchazeče.....................................................................................................................................................3

2 Úvod.................................................................................................................................................................................. 4

3 Obsah nabídky................................................................................................................................................................ 4

4 Cenové a platební podmínky........................................................................................................................................ 6

5 Kontakty........................................................................................................................................................................... 6

ÚMČ Praha 4, MNP-021/20 Nabídka na přípravu elektronicky vedených spisů a dokumentů 2



MARBES
| f CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. ©2017

1 Identifikace uchazeče

Obchodní firma: MARBES CONSULTING s. r. o.

Sídlo: Brojova 16, 326 00 Plzeň

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Zápis v obchodním rejstříku: U Krajského soudu v Plzni, oddíl C, číslo vložky 8963

IČ: 25212079

DIČ: CZ 25212079

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Oprávněná osoba: jednatel společnosti

Spojení:

Kontaktní osoba:

Spojení:

V Plzni dne: 22. 10. 2020

vedoucí projektu podpory

ÚMČ Praha 4, MNP-021/20 Nabídka na přípravu elektronicky vedených spisů a dokumentů ..." 3



MARBES
CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. ©2017

2 Úvod
Dne 3. 7. 2017 nabyl účinnosti nový národní standard pro elektronické systémy spisové služby (dále jen
NSESSS) oznámený ve věstníku MVČR pod VMV čá. 57/2017 (část II), který mimo jiné zavádí povinnost
integrovat agendové systémy se systémem spisové služby (dále jen ESSL) prostřednictvím rozhraní definovaném
v uvedeném standardu. Na realizaci integrace definuje NSESSS přechodné období do 1. 5. 2018, resp. 3. 7. 2018
pro integrace realizované dle předchozí verze NSESSS.

Přechod na rozhraní dle NSESSS neznamená zdaleka jen technologickou změnu, ale zásadně se mění způsob
komunikace mezi agendovým systémem a spisovou službou, a to má dopad do způsobu práce uživatelů. Míra
změny práce uživatelů závisí na aktuálním způsobu využívání integrace mezi PROXIO a ESSL, resp. jaké
činnosti jsou vykonávány v PROXIO a jaké v ESSL. Tato změna plyne zejména z principu výhradního přístupu ke
spisům, dokumentům a dalším datům - systém (PROXIO či ESSL), který má tato data v držení, je může
upravovat, druhý systém je může pouze číst. Např. dokument, který vznikl v PROXIO má v držení PROXIO
a v ESSL je tento dokument pouze k náhledu bez možnosti jakékoli změny dokumentu a jeho příloh, včetně
podepisování, založení vypravení (zásilky) apod. Všechny uvedené operace s dokumentem musí být provedeny
v PROXIO a v ESSL je možné pouze doplnit informaci o stavu vypravení a doručení dokumentu.

3 Obsah nabídky
Tato nabídka navazuje na analýzu, která vznikla na základě 5. dílčí smlouvy na zajištění rozvoje
PROXIO/AGENDIO pro Hl. m. Prahu (č. smi. DOH/40/04/003463/2018), konkrétně části 2.1.2 Implementace
integrace dle NSESSS mezi PROXIO a spisovými službami eSpis a Ginis SSL na MHMP, MČ a MO HMP.
Předmět nabídky

Předmětem nabídky společnosti MARBES CONSULTING s.r.o. je poskytnout městské části Praha 4 technické
know-how a následnou odbornou konzultační pomoc při přípravě spisů a dokumentů před zahájením migrace
PROXIO -> eSpis dle NSESSS.

Rozsah činností zahrnuje:

1.

2.

3.

ÚMČ Praha 4, MNP-021/20 Nabídka na přípravu elektronicky vedených spisů a dokumentů ..." 4



Jk# MARBESfr CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. ©2017

4.

5.

ÚMČ Praha 4, MNP-021/20 Nabídka na přípravu elektronicky vedených spisů a dokumentů ..." 5



m MARBESCONSULTING
MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

4 Cenové a platební podmínky
Cena zakázky zahrnuje práce spojené s plněním dle odstavce 2 v rámci společnosti MARBES Consulting a taktéž
i práce zajištěné formou subdodávky od společnosti ICZ a.s. pro oblast podpory spisové služby eSpis.

Práce a náklady na zajištění a aktualizaci samostatného testovacího prostředí v rámci IT prostředků MČ Praha 4
tato nabídka neobsahuje.

Nabídková cena činí 178 000,- Kč bez DPH a tento rozsah prací dle odstavce č.2. bude realizován nad rámec
předplaceného objemu prací dle odstavce 4.4 stávající smlouvy o poskytování provozní podpory systému
PROXIO číslo 2019/0775/OHOS ze dne 17. 7. 2019.

Cena bude fakturována po akceptaci díla. Faktura bude vystavena se 14denní lhůtou splatnosti a její přílohou
bude akceptační protokol podepsaný odpovědnou osobou ÚMČ Praha 4.

5 Kontakty

ÚMČ Praha 4, MNP-021/20 Nabídka na přípravu elektronicky vedených spisů a dokumentů 6


